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PROTOKOLL fört vid förhör med Palme, MÅRTEN Olof.

Född -



Förhöret hållet onsdagen 2018-06-20
på Stockholms Universitet, A-huset, rum 732, med början klockan 09:20
.

Förhörsledare: Kriminalkommissarie Hans Melander
Förhörs vittne: Ej tillgängligt.

Mårten underrättas om att han ska höras med anledning av att han själv påkallat utredningens uppmärksamhet gällande den mediala rapporteringen som under senaste tiden ägt rum angående mordet på hans far.

Mårten tillfrågas om han kan redogöra för sina funderingar runt den massmediala rapporteringen under senaste tiden, varpå han uppger att han minns det första förhöret gällande den man som han iakttog utanför biografen Grand vid möbelbutikens skyltfönster.

Han kommer då ihåg att han pratade om att mannen i fråga hade en keps och att han dessutom bar stålbågade glasögon.

Han kommer vidare ihåg att han nu på senare tid under medierapporteringen sett Stig Engström i Expressen och att han då slogs av att Engström liknade den man som han såg utanför biografen.

Han minns dessutom att han, under den tidigare utredningen associerade denne man med en speciell hockeyledare, vid namn Lennart Wester, och tycker att denne har drag som påminner dels om Stig Engström, dels om mannen utanför Grand.

Mårten har i mångt och mycket hängt upp sig på ansiktsformen hos mannen, vilken han tyckte var fyrkantig.

Mårten tillägger spontant att han dock inte tog kontakt med utredningen i det skedet då han tyckte att Engström påminde dels om hockeyledaren och dels om mannen utanför Grand beroende på att Engström då hade tagit kontakt på egen hand med media och framträtt helt frivilligt, varför Mårten ansåg det hela som irrelevant.

Då Mårten nu under senare tid tog del av det som fanns i tidskriften Filter reagerade han på nytt på Stig Engström, och tycker fortfarande att denne påminner om mannen som han såg utanför Grand.

Han tillägger dock att han absolut inte kan säga att det var Engström som han såg utan vill endast påpeka att dragen påminner om varandra.
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